
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市ＩＣＴ教育推進手引き書策定業務委託

別紙のとおり

令和2年9月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育研究所

予定価格　 1,914,000円 （内消費税 174,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和2年9月25日 ～ 令和3年3月26日

落札金額　 1,859,000円 （内消費税 169,000円 ）

令和2年9月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校におけるＩＣＴ教育の推進を図るため、その指導計画及び活用例、指導の手引き書等の
策定を支援することを目的とした業務委託を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

3,800,000円

㈱エフワン　 2,500,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 1,690,000円 【 落 札 】

㈱インフォファーム　  【 辞 退 】

富士ゼロックスシステムサービ
ス㈱　公共事業本部　中部支店

 不着

㈱両備システムズ　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

JUSTOffice

土岐市役所３階電算室

令和2年9月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 2,202,200円 （内消費税 200,200円 ）

落札業者 岐阜県多治見市広小路1-11

三角堂事務機㈱　

履 行 期 間 　 令和2年9月25日 ～ 令和2年11月30日

落札金額　 1,927,200円 （内消費税 175,200円 ）

令和2年9月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

職員が業務で使用するOfficeソフト

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,752,000円

㈱エフワン　 1,852,000円

㈱トーノーセキュリティ　 1,830,000円

富士ゼロックス岐阜㈱　 1,831,700円

㈱電算システム　 1,980,000円

三角堂事務機㈱　 1,752,000円 【 落 札 】（同額のため、抽選による）



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

揚砂ポンプ

土岐市浄化センター内

令和2年9月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,087,240円 （内消費税 98,840円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵3-25-1

ナゴヤプラント㈱　

履 行 期 間 　 令和2年9月25日 ～ 令和3年2月26日

落札金額　 968,000円 （内消費税 88,000円 ）

令和2年9月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する揚砂ポンプ１台及びポンプ用ガイドアーム

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 899,970円

カネヤマ㈱　 1,114,900円

根本工業㈱　 1,200,000円

㈱エステム　 1,120,000円

ナゴヤプラント㈱　 880,000円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 1,150,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉中学校テニスコート整備（修繕）

泉中学校内

令和2年9月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,727,000円 （内消費税 157,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町河合819-2

㈱マルエス産業　

履 行 期 間 　 令和2年9月25日 ～ 令和2年10月30日

落札金額　 1,727,000円 （内消費税 157,000円 ）

令和2年9月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

泉中学校テニス部の部活動開始に伴い、コートを整備する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

舘林建設㈱　 1,600,000円

松栄建設㈱　 1,660,000円

㈱名神　東濃営業所  【 辞 退 】

㈱マルエス産業　 1,570,000円 【 落 札 】

東岐建設㈱　 1,700,000円


